
                     OS TILOS (AC-841)

Días laborais

OS TILOS (AC-841) – SANTIAGO SANTIAGO – OS TILOS (AC-841)
07.15h Ata a Estación de Autobuses 06.52h Dende O Hórreo
07.50h 07.25h Dende a Estación de Autobuses
07.55h Ata a Estación de Autobuses 07.52h Dende O Hórreo
08.27h Ata O Hórreo 08.30h
08.45h Ata a Estación de Autobuses 08.52h Dende O Hórreo
09.20h 09.30h Dende a Estación de Autobuses
09.27h Ata O Hórreo 09.30h Dende O Hórreo, por Lamas de Abade
09.30h Ata a Estación de Autobuses 09.52h Dende O Hórreo
10.05h Ata a Estación de Autobuses 10.30h Dende a Estación de Autobuses
10.20h Ata O Hórreo por Lamas de Abade 10.52h Dende O Hórreo
10.27h Ata O Hórreo 11.30h Dende a Estación de Autobuses
10.45h Ata a Estación de Autobuses 11.45h
11.27h Ata O Hórreo 11.52h Dende O Hórreo
11.30h Ata a Estación de Autobuses 12.10h Dende O Hórreo (destino Sarandón)
12.27h Ata O Hórreo 12.30h Dende a Estación de Autobuses
12.35h 12.45h Dende O Hórreo, por Lamas de Abade
12.45h Ata a Estación de Autobuses 12.52h Dende O Hórreo
13.27h Ata O Hórreo 13.30h Dende O Hórreo (destino San Mamede)
13.35h Ata a Estación de Autobuses 13,45h Dende a Estación de Autobuses
13.35h Ata O Hórreo por Lamas de Abade 13.52h Dende O Hórreo
14.27h Ata O Hórreo 14.52h Dende O Hórreo
15.27h Ata O Hórreo 15.00h Dende O Hórreo, por Lamas de Abade
15.35h Ata a Estación de Autobuses 15.15h Dende a Estación de Autobuses
15.50h Ata O Hórreo por Lamas de Abade 18.50h Dende O Hórreo (destino Sarandón)
16.27h Ata O Hórreo 15.52h Dende O Hórreo
16.45h Ata a Estación de Autobuses 16.30h Dende a Estación de Autobuses
17.27h Ata O Hórreo 16.52h Dende O Hórreo
17.45h Ata a Estación de Autobuses 17.15h Dende a Estación de Autobuses
18.27h Ata O Hórreo 17.52h Dende O Hórreo
18.45h Ata a Estación de Autobuses 18.00h Dende a Estación de Autobuses
19.27h Ata O Hórreo 18.50h Dende O Hórreo
19.45h Ata a Estación de Autobuses 18.52h Dende O Hórreo
20.27h Ata O Hórreo 19.00h Dende a Estación de Autobuses
20.35h 19.15h Dende O Hórreo (destino San Mamede)
20.45h Ata a Estación de Autobuses 19.45h Dende O Hórreo, por Lamas de Abade
21.27h Ata O Hórreo 19.52h Dende O Hórreo
23.10h Ata a Estación de Autobuses 20.15h Dende a Estación de Autobuses

21.15h Dende a Estación de Autobuses
OS TILOS (AC-841)-AUGAS MANSAS-SEBE-OS VERXELES 22.30h Dende a Estación de Autobuses
08.40h
09.40h OS TILOS-A RAMALLOSA-LUOU-CALO-MILLADOIRO
11.55h 07.02h 14.02h
12.55h 08.02h 15.02h
15.10h 09.02h 16.02h
19.55h 10.02h 17.02h

11.02h 18.02h
OS TILOS-OS VERXELES-AGOSO-TEO-VEDRA 12.02h 19.02h
12.24h Ata Trobe- Sarandón 13.02h 20.02h
13.44h Ata Trobe- Sarandón- San Mamede
19.04h Ata Trobe- Sarandón
19.29h Ata Trobe- Sarandón- San Mamede

Só días LECTIVOS. Ata O Hórreo por L. de Abade

Só días NON LECTIVOS. Dende O Hórreo

Só días NON LECTIVOS. Ata O Hórreo por L. Abade

Só días LECTIVOS. Dende O Hórreo

Só días LECTIVOS. Ata O Hórreo por L. De Abade

Só días NON LECTIVOS. Ata O Hórreo por L. Abade

Só días NON LECTIVOS

Só días LECTIVOS


